
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年5月13日 22,115,576 円

廃棄物 10:30 74.71 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年5月27日 23,121,000 円

下水道 10:00 75.50 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年5月27日 12,020,000 円

下水道 10:30 73.91 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年5月27日 11,071,060 円

都市計画及び
地方計画

11:00 73.51 ％

11,048,940 円都市再生課 
和歌山市駅前広場及び周辺道路再
整備基本設計業務委託

15,060,000 円

下水道建設課 
マンホールトイレ設計業務委託そ
の５

16,262,000 円 12,005,448 円

最低制限価格
（税抜き）

中日本建設コンサルタント（株）   （株）日建技術コンサルタント   （株）日
産技術コンサルタント   日本水工設計（株）   パシフィックコンサルタンツ
（株）

下水道建設課
北部処理区管渠実施設計業務委託
その５８

30,625,000

業務担当課名 業務名

青岸清掃センター 青岸ストックヤード設計業務委託 29,600,000

円 23,110,732

入札参加業者

円

5

入札時間

22,024,884円 円

予定価格
（税抜き）

（株）日建技術
コンサルタント

アジア航測（株）   （株）アスコ大東   （株）井沢設計   （株）ウエスコ
（株）エース   （株）ＮＪＳ   （株）エフウォーターマネジメント   （株）オ
オバ   オリジナル設計（株）   環境設計（株）   （株）関西エンジニヤリング
キタイ設計（株）   近畿技術コンサルタンツ（株）   （株）五星   サンコーコ
ンサルタント（株）   （株）三水コンサルタント   （株）サンテック   （株）
センダイ工部コンサルタント   （株）大建技術コンサルタンツ   大日本コンサ
ルタント（株）   トップ技術コンサルタント（株）   （株）トーニチコンサル
タント   （株）東京建設コンサルタント   （株）東京設計事務所   内外エンジ
ニアリング（株）   中日本建設コンサルタント（株）   （株）中山綜合コンサ
ルタント   （株）浪速技研コンサルタント   （株）日建技術コンサルタント
（株）日産技術コンサルタント   （株）日新技術コンサルタント   （株）西日
本設計   （株）日本海コンサルタント   日本技術サービス（株）   日本工営
（株）   日本振興（株）   日本水工設計（株）   （株）ノア技術コンサルタン
ト   （株）八州   パシフィックコンサルタンツ（株）   （株）間瀬コンサルタ
ント

41 （株）エース

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）井沢設計

4
アジア航測（株）   （株）ウエスコ   （株）かんこう   国際航業（株）   パ
シフィックコンサルタンツ（株）   復建調査設計（株）

6
復建調査設計
（株）

3

（株）アスコ大東   （株）井沢設計   （株）ウエスコ   （株）潮技術コンサル
タント   （株）エース   （株）ＮＪＳ   （株）エフウォーターマネジメント
（株）オオバ   環境設計（株）   キタイ設計（株）   近畿技術コンサルタンツ
（株）   （株）近代技研   （株）五星   サンコーコンサルタント（株）
（株）三水コンサルタント   （株）サンテック   （株）センダイ工部コンサル
タント   （株）大建技術コンサルタンツ   トップ技術コンサルタント（株）
（株）トーニチコンサルタント   （株）東京設計事務所   内外エンジニアリン
グ（株）   （株）中山綜合コンサルタント   （株）浪速技研コンサルタント
（株）ニュージェック   （株）日建技術コンサルタント   （株）日産技術コン
サルタント   （株）日新技術コンサルタント   （株）西日本設計   西畑測量設
計（株）   （株）日本海コンサルタント   日本技術サービス（株）   日本工営
（株）   日本振興（株）   （株）ノア技術コンサルタント   （株）八州   パ
シフィックコンサルタンツ（株）   （株）間瀬コンサルタント

38


